Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de
curso de qualificação no 52º Encontro de Administração Pública
Municipal,  que será  realizado no  auditório  do  Stop Way Hotel,
durante os dias 23 a 27 de Maio de 2023, na cidade de Fortaleza-
CE.
Valor Total: R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).
Base Legal: art. 25, inc. II c/c. o art. 13, inc. VI da Lei Federal
8.666, de 1993 e suas alterações, com as justificativas apensas ao
processo.
São José de Mipibu/RN, em 23 de Maio de 2023
Carla Simone Gomes de Lima
Presidente da Câmara Municipal